

نگاهی به پرسپولیس پسا برانکو



در تیم پرسپولیس علی علیپور به شدت دنبال جدایی است و احتمالاً نخستین بازیکنی است که از این تیم جدا می‌شود، بیرانوند هم می‌خواهد لژیونر شود و وضعیت نفراتی مثل بشار رسن، مهدی شریفی و ماریو بودیمیر روشن نیست.

اگر تصور کنیم بشار رسن با مصاحبه‌ای که انجام داده در حال جدایی است، فرشاد احمدزاده جای او را پر خواهد کرد و ظاهرآ در خط میانی مشکل چندانی وجود ندارد اما در صورت جدایی علیپور و بیرانوند، دو ملی‌پوش تأثیرگذار سرخ‌ها، این تیم با چالش جدی در انتها و نوک زمین خودش مواجه خواهد شد.

بوژیدار رادوشویچ پولش را گرفت و در پرسپولیس ماندنی شد اما کیست که اطمینان داشته باشد این گلر کروات می‌تواند جای بیرانوند ملی‌پوش را پر کند.

رادو در بازی‌هایی که به‌عنوان دروازه‌بان اصل برای تیمش به میدان رفته آمار خوبی از خود بر جای گذاشته و برخی معتقدند با استحکام خط دفاع پرسپولیس و سازمان دفاعی سرخ‌ها حتی او نیز می‌تواند کار را برای پرسپولیس دربرآورد؛ اما یادمان نرود بیرانوند در برخی مسابقات تعیین‌کننده، آنچه بیشتر از همتای کرواتش دارد را به رخ کشیده بود و با اتکا به جانسپینش شاید دست یافتن به قله‌های مرتفعی که در سه سال گذشته فتح شده کار دشواری باشد.

اوضاع در خط جلوی تیم هم با رفتن شماره ۷۰ کاملاً به هم خواهد ریخت. در خط حمله حتی وقتی پرسپولیس علیپور را داشت در فصل تازه به پایان رسیده خیلی سخت گل می‌زد حال چه رسد به اینکه او را هم نداشته باشد. درواقع برای پرسپولیس که با دو مهاجم نوک بازی می‌کرد چالش پیدا کردن یک زوج مناسب برای علیپور طی فصل گذشته کار بسیار دشواری بود و درنهایت هم نتیجه‌ای نداد.

برانکو از نفراتی مثل نعمتی، عالی‌شاه، ترابی، شریفی و بودیمیر کنار علیپور استفاده کرد؛ اما مشکل گلزنی پرسپولیس حل نشد و این تیم در خط حمله طراوت لازم را نداشت.

حالا تصور کنید علیپور هم برود و پرسپولیس در جذب مهدی طارمی ناگام بماند. آنگاه داستان خط حمله بی‌خاصیت تیم آن‌قدر پیچیده می‌شود که سرمربی جدید را با بزرگترین چالش فنی‌اش در بدو ورود به این مجموعه مواجه می‌کند.

این مسئله در خط دفاع پرسپولیس هم به‌گونه‌ای دیگر وجود دارد؛ اما خوب به‌اندازه خط حمله و دروازه نیست. اینجا هم یکی از بهترین‌های پرسپولیس طی سه فصل گذشته در حال جدایی است و شاید بعد از رفتن برانکو، جدایی بیرانوند، علیپور و البته محمد انصاری کار سرمربی جدید را سخت کند.

گفته می‌شود محمد انصاری مدافع مستحکم و خوش‌اخلاق پرسپولیس از یک تیم لیگ برتری پیشنهاد بسیار خوبی دارد و با توجه به مطالبات معوقه از پرسپولیس بی‌میل به جدایی نیست. هرچند محمد انصاری یکی از بهترین بازیکنان فصول گذشته پرسپولیس بوده اما در بازگشت از مصدومیت شرایط سختی برای حضور در ترکیب اصلی سرخ‌ها خواهد داشت.

البته هنوز تکلیف ادامه حضور محمد نادری در پرسپولیس قطعی نیست اما چنانچه این بازیکن جوان در جمع سرخ‌ها بماند پرسپولیس نادری، مصلح و حتی ربیع‌خواه را در دفاع چپ خواهد داشت. در دفاع میانی هم بیرون نشستن یکی از بین سید جلال و شجاع در موارد معدود و نادری رخ می‌دهد و شاید انصاری با در نظر گرفتن این مسئله تصمیم به جدایی گرفته است.

البته شاید اگر برانکو در رأس کادر فنی پرسپولیس باقی می‌ماند جایگاه محمد انصاری تا حدودی تضمین شده بود اما حالا سرمربی جدید بدون ذهنیت قبلی و با در نظر گرفتن ۸ ماه دور

نیروی زمینی شهید شاملی

محمد رضا پولادی



درست از همان روزهایی که هندبال در اواخر دهه ۴۰ در ایران متولد شد جوانان کازرونی به این رشته جذاب و جدید روی خوش نشان داده و تحت آموزش مربیان خود از قدرت‌های بلامنزاع هندبال در سطح استان شدند.

چه دختر و چه پسر کازرونی آنچنان در هندبال پیشرفت کردند که کازرون را مهد هندبال ایران نامیدند.

بعد از پیروزی انقلاب، هندبال به‌صورت منتخب استان‌ها با رقابت‌های کارگرمی برگزار می‌شد و خبری از لیگ باشگاه‌های نبود و کازرون در اولین حضور کشوری خود بانام منتخب فارس در مسابقات کارگران کشور خوش درخشید؛ به‌طوری‌که چندین بازیکن آن به تیم ملی کارگران دعوت شدند ولی اولین مقام کشوری در سال ۱۳۶۴ به دست آمد که منتخب فارس با ۱۱ بازیکن کازرونی به مقام سوم کشور دست یافت.

اوایل دهه ۷۰ و پس از سپری شدن دوران جنگ تحمیلی، شیلات کازرون که دیگر اثری از آن وجود ندارد به‌عنوان اسپانسر هندبال کازرون را سپورت مالی کرد و تا چندین سال بدین منوال بود ولی بعد از آن هرروز با یک اسم و با یک اسپانسر کم‌وزیاد امورات یکی از قطب‌های بزرگ هندبال ایران گذشت و گذشت تا به فصل قبل که تیم با نام نیروی زمینی در مسابقات شرکت کرد تا بتواند با جذب و بکارگیری نیروهای سرباز از بار مالی خود بکاهد.

در طی روزهای اخیر رضا شاملی فرزند شهید ناصر شاملی که از خانواده کاملاً ورزشی و سرشناس در کشور هستند به عشق خاک اباواجدادی خود وارد گود شد تا ضمن حمایت مالی از هندبال کازرون با قدرت و توانایی مدیریتی خود به ورزش کازرون سروسامانی دهد.

در شرایط اقتصادی فعلی که بزرگ‌ترین باشگاه‌های کشور باوجود حمایت‌های دولتی در خرج و دخل خود مانده‌اند وجود بخش خصوصی که این چنین کم‌توقع وارد می‌شود را باید به فال نیک گرفت و دودستی آن را چسبید.

اول اینکه چرا این اتفاق مهم در ورزش کازرون مسکوت مانده است؟ چرا هیئت هندبال و یا اداره ورزش و جوانان هنوز حتی بعد از بستن قرارداد مالک جدید با بازیکنان ملی‌پوش و کادر مربیگری وجود اسپانسر و مالک جدید را به‌طور رسمی اعلام نمی‌کنند؟ مگر کار خلاف قانون بوده است؟ یا که مردم غریبه به‌حساب آمده‌اند؟ چرا هیئت هندبال و یا اداره ورزش نباید با شفاف‌سازی، مردم کازرون را از این خبر مسرت‌بخش خوشحال کند؟ وجود بخش خصوصی در هندبال کازرون که اگر با کارشناسی و عنادورزی مغرضین همراه نشود می‌تواند کازرون را به بالاترین سطح هندبال کشور برساند؛ نباید این چنین غریبانه با آن رفتار کرد.

و دوم اینکه اداره کل ورزش فارس، مدیران و مسئولین شهرستان کازرون، بزرگان و پیشکسوتان

منتظر اخبار و مطالب شما هستیم

لطفاً مطالب خود را با درج شماره تلفن به دفتر روزنامه یا آدرس الکترونیکی ذیل ارسال نمایید. ضمناً روزنامه در ویرایش مطالب ارسالی، آزاد است و مطالب ارسالی برگشت داده نمی‌شود.

Mohamadrp53@yahoo.com

کارشناس سرویس ورزشی: محمدرضا پولادی

کسب مقام نائب قهرمانی استان توسط نوجوانان والیبال کازرون



سرویس خبری / علیرضا گلچین: مقام نائب قهرمانی استان فارس از آن نوجوانان والیبال کازرون شد.

مسابقات قهرمانی والیبال نوجوانان استان فارس با حضور ۱۰ تیم از شهرستان‌های کازرون، شیراز الف، شیراز ب، جهرم، مرودشت، کوار، خرامه، زرین‌دشت، داراب و ممسنی در سالن ورزشی شهید دستغیب شیراز برگزار شد.

پس از چهار روز رقابت تنگاتنگ تیم‌های شیراز الف مقام اول، نوجوانان کازرون نائب قهرمان استان و شیراز ب به ترتیب مقام دوم و سوم این دوره از مسابقات را کسب کردند.

نائب قهرمانی دختران بسکتبال است سه‌به‌سه کازرون در استان



سرویس خبری / علیرضا گلچین: تیم دختران بسکتبال است سه‌به‌سه کازرون نائب قهرمان مسابقات سه‌به‌سه زیر پانزده سال استان فارس شد. مسابقات سه‌به‌سه دختران زیر پانزده سال بسکتبال استان با حضور ۱۹ تیم شرکت‌کننده ۲۸ و ۲۹ خرداد ۱۳۹۸ در خانه بسکتبال شیراز برگزار شد.

تیم بسکتبال دختران کازرون با توانمندی در بین ۱۹ تیم به توانست مقام دوم این مسابقات را به دست آورد.

اسامی بازیکنان: مینا نوحی، مریم حسن بگی، ماریا فنخراهی نژاد، زهرا زارعی مریمی تیم: ندا جوانمرد

در پایان مسابقات زهرا زارعی و مریم حسن بگی به ترتیب رتبه‌های سوم و چهارم در رتبه‌بندی مسابقات را به خود اختصاص دادند و زهرا زارعی به‌عنوان کوچک‌ترین بازیکن این دوره از مسابقات شناخته شدند.

عکس هفته:

کازرون - تابستان ۱۳۶۴

به مناسبت چهلمین روز شهادت ناصر شاملی یاران و همبازیان او در کازرون گرد آمدند تا یاد و خاطره آن عزیز را زنده نگهدارند.

این قاب زیبا مربوط به بازی منتخب کازرون (شهید شاملی) با منتخب ملی پوستان خوزستانی یاران ناصر است.

ایستاده از راست: ذالفقار نظام آزادی کاپیتان منتخب کازرون، فرهاد شاملی برادر شهید، استاد علی سلامی، رضا شاملی فرزند شهید و مالک جدید هندبال کازرون، هوشنگ خواجه‌ای (کاپیتان یاران ناصر)، منصور رشیدی دروازه‌بان نامدار تاج تهران و تیم ملی ایران و ...

